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Taşar, uygulamalara 
‘‘Fakire geçit yoktur” 

şeklinde devam ediyor

AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                              

19 Ocak 2015 tarihli yazısıdır.

Suriye bu kez aşk 
meşkle gündemde!.. 

Av. Dr. Hakan Gencer 

KONKORDATODA KESİN 
MÜHLETİN ALACAKLILAR 
BAKIMINDAN SONUÇLARI
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Eğitimde yapılan 
kazalar kazaların 

en büyüğüdür
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Son haftalarda Suriye ile ilgili 2 rapor 
yayınlandı.

Birisi Gaziantep Kent Konseyi’nin 
hazırladığı rapordu. Başbakan’a sunuldu. 
Diğeri TESEV’in hazırladığı Suriye Raporu.
Daha önce de Dünya Bankası’nın hazırladığı 
geniş kapsamlı bir rapor var.

Ben hepsini okudum. Bana en gerçekçi 
Gaziantep Kent Konseyi’nin raporu geldi.
Çünkü, verilen rakamlar tam olmasa da 
gerçeğe en yakın olanıydı.

 Ama en çok okunanı hangisi derseniz, 
rapordan ziyade dün Cumhuriyet Gazetesi’nde 
yayınlanan röportajdı derim!

Ali Kemal Taşar aralarında 
anlaşmazlık çıkan üç hisse sahibini 
mahkemeye veriyordu. 1. Sulh hukuk 
hakimliğinde bu mahkeme halen devam 
ediyor. Taşar, açtığı davada ortaklığın 
giderilmesini, söz konusu ortaklık 
nedeniyle hisse sahipleri arasındaki 
anlaşmazlığın ya taksim yoluyla, ya da 
gayri menkulün satılarak ortaklığın 
düşmesi yoluyla hallini istiyor.

Prof. Dr. Doğan Cüceloğlu, en 
tehlikeli kazaların eğitim kazaları 
olduğunu, eğitim kazalarının trafik 
kazalarından çok daha tehlikeli 
sonuçlar ortaya koyduğunu 
vurgularken, “Atatürk’ün Cumhuriyeti 
emanet ettiği geleceğimizi yetiştiren 
öğretmenlerin çok ama çok dikkatli 
olmaları gerekir” dedi.

Borçlular açısından konkordato 
talebinden bulunduktan sonraki en önemli 
eşiklerden bir tanesi de kesin mühletin 
verilmesidir. Kesin mühletin verilmesi 
ile birlikte borçlu ve alacaklı yönünden 
birtakım sonuçlar ortaya çıkar. Borçlu 
yönünden ortaya çıkan sonuçlar bir önceki 
yazımızda dile getirilmişti. Bu yazımızda da 
alacaklılar bakımından doğurdu sonuçlar 
kısaca ele alınacaktır. 

Konu “kesin mühletin alacaklılar 
bakımından sonuçları” başlıklı İcra ve İflâs 
Kanunun (İİK) 294’ncü maddesinde şu 
şekilde ifade edilmiştir:

Araban sarımsağının kilogramının 60 TL’ye satıldığı pazarda, Çin’den getirilen 
sarımsağın 120 liradan satılmasına tepki gösteren üreticiler, stokçulardan dert yandı

Sarımsak üreticilerini 
stokçuların eline bırakmayın

Sarımsak üreticilerinin mağdur olduğunu dile 
getiren Araban Ziraat Odası ve Sarımsak Üreticileri 
Birliği Başkanı Hasan Altun, ‘’Sarımsak üreticilerini 
stokçuların eline bırakmayın’’ çağrısında bulundu. 
Stokçular 1’e alıp 

10’a satacak
‘Bizi sarımsakları ucuza 

toplayıp stoklayıp ilerleyen 
zamanlarda satacaklar’ 
ifadelerini kullanan Altun, 
‘’Mağdur olan çiftçimiz 
kazanacak olanlar ise 
stokçular olacak. Zaten çiftçi 
her tarafa borçlu, elindeki 
ürünü satmak zorunda 
kalacak. Lakin sarımsağın 
kilogramı 60 liraya satılır 
mı? Stokçular ise 1’e alıp 
10’a satacak. Çiftçiye, yazık 

ve günah değil mi?. Ürün 
sattıklarımız, yurt dışından 
sarımsak getirmiş. Böyle bir 
şey olabilir mi?’’ dedi. 

Birleşik Kamu İş Konfederasyonu Gaziantep İl Başkanlığı, hükümetin 
toplu iş görüşmeleri kapsamında sunduğu teklife tepki verdi

Ölümü gösterip sıtmaya razı Ölümü gösterip sıtmaya razı 
etme taktiği devreye sokulduetme taktiği devreye sokuldu

İl Temsilcisi Ali Arpat, ‘’Kamu emekçisinin evine meyve sebzenin taneyle, 
etin ayda bir girdiği; maaşın yarısına yakınının kira ve faturalar gibi 
kaçınılmaz giderlerle eridiği şu dönemde hiç utanmadan verilen ücret zammı 
teklifi şöyledir: 2026'nın ilk altı ayı için yüzde 10, ikinci altı ayı için yüzde 6, 
2027'nin ilk altı 
ayı için de ikinci 
altı ayı için de 
yüzde 4. Oysa 
açlık sınırının 27 
bin 670, yoksulluk 
sınırının ise 85 bin 
344 lira olduğu bir 
dönemde bu artış 
reva görülmüş, 
ölümü gösterip 
sıtmaya razı etme 
taktiği devreye 
sokuldu’’ şeklinde 
konuştu. 

CHP’den istifa eden Şehitkamil Umut Yılmaz, dün itibariyle Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
rozet takmasının ardından AK Parti saflarına geçti. CHP’liler Yılmaz’ın, AK Partiye geçmesini yorumladı

Dün söylediğini bugün inkar edenler 
siyaset çöplüğünün yolunu tutacak

CHP Gaziantep Eski İl Başkanı Neşet Uçar, ‘’Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz'ın Ak Parti'ye resmen katılmış 
olması kişisel çıkar ve menfaatleri ilke ve ideolojilerin önünde tutmak, topluma ve seçmene karşı olan sorumlulukları 
yok saymaktır. Belediye Başkanı Umut Yılmaz'ın geçmişte hem Cumhurbaşkanına hem de partisine karşı söylemiş 
olduğu sözleri hatırladığımızda bu toplumumuzun hiçbir zaman kabul edemeyeceği bir durumdur’’ dedi. 

Toplum karşısında hiçbir
inandırıcılığı kalmadı

Uçar, ‘’Adalet ve Kalkınma Partililerin de geçmişte 
Umut Yılmaz için sarf etmiş olduğu sözleri 
hatırladığımızda her iki tarafın da söylediklerini 
yok sayması, bundan sonra toplum karşısında hiçbir 
inandırıcılığı kalmayacağının altını çizmek gerekir. 
Siyasette ilkeler ışığında yürümek olmazsa olmazken 
dün söylediğini bugün inkar eden kimseler siyasi 
çöplüğün yolunu tutacak’’ şeklinde konuştu.

Şehitkamil Belediye Başkanı’nın Adalet ve 
Kalkınma Partisine katılmasını münferit olarak 
değerlendirmenin büyük bir hata olduğunu söyleyen 
Uçar, ‘’Umut Yılmaz zira yargı boyunduruğunda 
kaldığını hatırlayacak olursak bugün yaşananlar 
yargı bağımsızlığının ortadan kalkmış olduğunu bir 
kez daha tüm çıplaklığıyla gözler önüne sermiştir. 
31 Mart 2024 gününden itibaren başkalayan bu 
sonun başlangıcında süreci yönetemeyenler, yangına 
körükle giden provokatörler örgütümüzün 30 
yıllık emeğinin gasp edilmesine karşı gerekenleri 
yapmamış tam aksine sürecin kopuşa doğru 
evrilmesine çanak tutmuşlardır’’ ifadelerini kullandı. 

Sorumluluklarını yerine 
getirmeyenlerkongrelerde 

bunun hesabını vermeli
Uçar, ‘’Umut Yılmaz'ın Ak Parti'ye katılmasına 

kadar uzanan süreçte sorumluluklarını yerine 
getirmeyenlerde kongrelerde bunun hesabını 
vermeli. Süreci bu aşamaya kadar getiren ana 
sebep ahbap çavuş ilişkileri ile aday tespit 
edilmesi ve belediye meclis üyesi ön seçiminin 
örgütten kaçırılarak, 'delege' ile yapılmasıdır. 
Zira bugün adalet ve kalkınma partisine katılan 
yalnızca Umut Yılmaz değil yanında bulunan 
meclis üyeleri de var’’ tespitini yaptı. 

CHP’li Öztürkmen, Şehitkamil Belediye Başkanı 
Umut Yılmaz hakkında suç duyurusunda bulundu

AKP’ye hayırlı olsun!
CHP Gaziantep Milletvekili Hasan Öztürkmen, 8 

Nisan'da CHP’den istifa eden ve bugün AK Parti’ye 
katılan Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz 
hakkında, belediyenin asfalt ihalesinde usulsüzlük 
yapıldığı iddiasıyla suç duyurusunda bulundu.
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Ülkedeki siyasi krizler 
ekonomik krizi derinleşti

Emlak sektöründeki durgunluğun sürdüğünü kaydeden Kuzey 
Emlak Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Eryılmaz, ‘’Ülkedeki 
siyasi krizler ekonomik krizi derinleşti. Emlak ve inşaat 
sektörü açısından sıkıntılı süreç devam ediyor. Sektörümüzün 
geleceğinin karanlık olduğunu söyleyebiliriz’’ dedi. 

Konut kredi faiz oranları çok yüksek
Sektörün, 2023 ile 2024 yıllarını sancılı 

geçirdiğini sözlerine ekleyen Eryılmaz, siyasi 
kriz ve diğer nedenlerden dolayı krizin daha da 
derinleştiğine dikkat çekti. 4’TE

Akaryakıta gelen zamlar, vergilerdeki 
ve cezalardaki artışlar can yakıyor
Türkiye Kamu-Sen Gaziantep Temsilcisi Mehmet Akmaz, 4  

milyon kamu çalışanı, 2,5 milyon emekli ve aileleriyle birlikte 25 
milyon vatandaşı ilgilendiren, 2026  yılı için %10+6; 2027 için 
ise %4+4 zam içeren ve memur ve emeklinin hiçbir beklentisini 
karşılamayan bu zam teklifini kabul etmediklerini söyledi 4’TE

 Antep Baklavası 
coğrafi işaretli 
ilk üründür 4’TE

Neşet Uçar

Karaca Bozgeyik

Hasan Şencan

Uğur KalkanHasan Eryılmaz
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NECCAR ECZANESİ
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Telefon : 0342 221 2002
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Baran SP. Altı. No:3 Dükkan 2 (Mis Unlu Mamülleri 

Arkası) / ŞEHİTKAMİL
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yer almaya devam edecek
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Aykut Tuzcu’nun 
19 Ocak 2015

tarihli yazısıdır

Suriye bu kez aşk 
meşkle gündemde!.. 

Cumhuriyet’in muhabiri öyle bir 
ropörtaj yapmış ki, internette tıklama 
rekoru kırıyor.

İki gün arkası arkasına yayınlanan 
röportajın bazı bölümlerini seçtim! 
Merak edenler gerisini de bulup 
okuyabilirler. Durum gerçekten çok 
vahim! Ama yapılacak pek bir şey de 
yok gibi gözüküyor.

Savaş çığlıkları atanlar, bölünmeden 
korkmayanlar, yerinden yurdundan 
olmanın nasıl bir şey olduğunu 
bilmeyenler aşağıdaki hazin satırları 
okuyunca acaba kafaları dank eder mi?

 … Genç kadınlar, sahte gülümsemelerle 
masalara gelip oturuyorlar. Biri bekleme 
odasından çıkıyor... Arap kadınlarının 
alışkanlıklarına uygun bir şekilde 
kaşlarını aldırıp kalem çekmiş.“İçkili 
sazlı restoran” ya da “müzikhol” diye 
yumuşatılmaya çalışılan pavyona uygun 
olarak giyinmiş.Dışarıda kar yağarken 
dar, mini bir şortun üzerine geçirdiği 
straplez bir kıyafetle gelip oturuyor.

İsmi Yıldız… Kadehler birbiri ardına 
kalkarken, “şerefe” sözüne takılıyor.İki 
yıldır Türkiye’de yaşadığı için Türkçeyi 
de iyi konuşuyor.Buruk bir tebessümle 
“Şeref bizde ne gezer?” diye söyleniyor.
Ardından da bir kahkaha atıyor. Babası 
Suriyeli, annesi Iraklı bir kadının adının 
“Yıldız” olması hiç inandırıcı değil. 
Biraz ısrardan sonra, gerçek ismini de 
öğreniyoruz. Necma... Zaten “Necma” 
Türkçede “yıldız” demek. 27 yaşında... 
8 yaşında bir erkek çocuk annesi.Necma, 
çocuğunu iki yıldır göremediğini, çünkü 
onun savaşmak için Suriye’de kalan 
kocasının yanında olduğunu söylüyor.

 … Necma, Türkçenin yanı sıra 
Kurmançe ve Farsça da konuşuyor. 
Kendisine Gaziantep’in “görece 
pahalı bir yeri olan” İbrahimli’den ev 
tutulduğunu anlatıyor. Başına gelenleri 

Gaziantep pavyonlarının sistemine 
değinmeden anlatmak eksik kalıyor. 
Buradaki yapıyı da içeride uzun 
yıllardan beri çalışan bir “emektar” 
olan A. anlatıyor: “İstanbul, İzmir, 
Adana pavyonlarında çalıştım.En serti 
Gaziantep’tir.Masaya gelen içki yarı 
yarıya yazılır.Yarısını mekân sahibi, 
yarısını biz kazanırız.Ama borçluysanız 
durum değişir.Bir kere bir borç aldınız 
mı yandınız demektir.Onu taksit taksit 
ödetirler.Bir yerde mutlaka tıkanırsınız.
Ödeyemediğinizde yevmiye usulü 
çalıştırılmaya başlarsınız. Kimse, size 
borcunuz sıfırlanana kadar masada 
içilen içkinin yarısını vermez. Daha çok 
borçlanırsınız.Bu sefer sadece pavyonda 
çalışmakla kalmaz, fuhuş batağına 
çekilirsiniz.”

 … Yolumuz Gaziantep’teki Karkamış 
çadır kentine düşüyor.Burası 8 bin 
sığınmacının yaşadığı bir kasabayı 
andırıyor.Sadece içerisi değil dışarısı da 
Suriyeli göçmenlerle dolu. Aklımızda 
sorular... Suriyeli sığınmacı kadınlar 
nasıl oluyor da bataklıklara sürükleniyor.

İmam nikâhı adı altında kadın 
satışı, “mağdurlar üzerine kurulu et 
pazarı” iddiaları gerçeği yansıtıyor mu? 
Karkamış kampının önünde, bir kısmı 
çay ocağı olarak işletilen salaş markette 
Suriyelilerle buluşuyoruz.A.K. ve M.K., 
çadırlardan sorumlu iki sığınmacı.
Onlara “muhtar” deniyor.

Karkamış kampında “dayı başı” 
olarak da adlandırılabilecek 31 muhtar 
bulunuyor.Bir tercüman aracılığıyla 
merak ettiklerimizi “o iki muhtara” 
soruyoruz. Kampın giriş çıkış saatlerinin 
sabah 8.00 ile akşam 21.00 olduğunu 
öğreniyoruz. Ne var ki bu saatler 
idarenin izniyle esnetilebiliyor.Kamptan 
çıkanlar genellikle arazi işlerine gidip, 
özellikle fıstık ve zeytin tarlalarında 

çalışıyorlar. Kış aylarında iş az. Ancak 
yazın, ortalama bin kişi dışarıda 
çalışmak için kamptan ayrılıyor. Genel 
bir değerlendirmenin ardından “başka 
konulara” da yatay geçiş yapıyoruz...

 … Kamplarda kadın satıldığı doğru 
mu?A.K., gülüp, “Hoca nikâhı” diyor. 
Bir diğer muhtar M.K. işin mahiyetini 
anlatıyor: “Kamptan Suriyeli bir kadın 
almak isteyenler oluyor. Önce tanışmak 
lazım… İdareden kâğıt alıp içeriye 
girebiliyorlar.Böylece kadına bakıyor, 
tanışıyorlar. Sonrasında isterlerse 
onunla evleniyorlar.”

Nikâhın, kampa yakın bazı evlerde 
kıyıldığını anlatıp, bu tür evlilikler için 
kimlerin aracı olduğundan bahseden M. 
K.sözünü esirgemiyor, “Bu işte bizler 
de dahil olmak üzere çok sayıda aracı 
var. Kampın içinde ve dışında işbirliği 
yapılır. Adam fazla... ”

Elbette bu tezgâhın bir bedeli var. 
Zaten, işi mide bulandırıcı hale getiren 
de bu durum. Tespit açık, kampta

imam nikâhı kılıfında sığınmacı kadın 
satılıyor.

 … M. K., fiyatlardan ve sığınmacıların 
yaşlarından söz ediyor: “Evlilik yaşı 
15- 50 arasıdır. 5 bin TL karşılığında 
kadının kökünü alırsın. Daha da aşağı 
olur tabii. Pazarlığa açıktır. Babası 
para istemez.‘Kızım kendini kurtardı’ 
diye düşünür. Bu para, aracılar 
arasında pay edilen bahşiş, rüşvettir. 
Kadına yüzük, bilezik gibi ziynet 
eşyaları takılır.”

Sohbet esnasında ülkesinden savaş 
nedeniyle ayrılan bir kadının, para için 
bir başkasına verilmesinden sonra da 
dramının bitmediğini öğreniyoruz, M. 
K. devam ediyor: “Resmi nikâh şart 
olmadığı için kadını bırakmak kolay. 
Kamptan ayrılanı kayıttan düşerler.
Kadını kullanıp geri getirenler çok.

Üstelik taktıkları ziynet eşyalarını da 
geri alıyorlar.Kadını öylece kapının 
önüne bırakıp gidiyorlar. Kamp, 
kadını geri almak zorunda...”

M.K. “Bizde çok günah” dese de Şii 
mezheplerinde uygulanan “muta” yani 
günübirlik nikâhının yaşandığından da 
söz ediyor: “Kim denetleyecek, tarlada 
bahçede çalışan kadın da aracı da çok. 
Gecelik ilişkiler de olur. Kampa ‘o gün’ 
dönmeyeni personelden idare eden 
bulunur.”

 … Mehmet E, Ahmet’in bıraktığı 
yerden sözü alıyor: “Şaşıracak bir şey 
yok. Biz zaten öteden beri kız alırdık.
Savaştan beri bu işler kolaylaştı.Sadece 
Kilis’te değil, buralarda, Gaziantep’te, 
Şanlıurfa’da herkesin bir yandan 
tutması vardır.Şimdi Kilis’e Ankara’dan, 
İzmir’den, İstanbul’dan kız almaya 
gelen oluyor.Yaşı hayli fazla olan bir 
esnaf arkadaşımız var. Dükkânında 14 
yaşında bir kız çalıştırıyor.Kafayı ona 
takmış. ‘İlla ben bu kızı alacağım, 
babasıyla konuştum’ diyor.”

Söz burada bitmiyor. Mehmet E. 
çekinmeden resmi nikâhı dışında 
iki eşi olduğundan söz edip şakayla 
karışık ekliyor: “Yeni bir tane daha 
alacağım. Ama zordur ha! Kimisi 
bir kadının kahrını çekemezken…” 
Sessizliğin ardından aynı şey bir kez 
daha yineleniyor: “Şaşırmayın, öyle 
bir günde buraları kavramak kolay 
değil.”

Peki… Üstüne kuma getirilen kadınlar 
bu durumu anlamıyorlar mı?

“Anlamaz olurlar mı hiç” diyor 
Mehmet E. “yüzlemezler sadece, 
anlasalar ne yapacaklar ki!”

Son haftalarda Suriye ile ilgili 2 
rapor yayınlandı.

Birisi Gaziantep Kent 
Konseyi’nin hazırladığı rapordu. 
Başbakan’a sunuldu. Diğeri 
TESEV’in hazırladığı Suriye 
Raporu.Daha önce de Dünya 
Bankası’nın hazırladığı geniş 
kapsamlı bir rapor var.

Ben hepsini okudum. Bana 
en gerçekçi Gaziantep Kent 
Konseyi’nin raporu geldi.Çünkü, 
verilen rakamlar tam olmasa da 
gerçeğe en yakın olanıydı. 

Ama en çok okunanı hangisi 
derseniz, rapordan ziyade 
dün Cumhuriyet Gazetesi’nde 
yayınlanan röportajdı derim!

Altın sıvının en çok ihraç edildiği ülke, 
19 bin 41 tonla Amerika Birleşik Devletleri 
oldu. Türkiye’nin ihraç ettiği her 100 
ton zeytinyağının 43 tonu ABD’ye gitti. 
Türkiye, ABD’ye 2023/24 sezonunun 9 aylık 
döneminde 12 bin 344 ton zeytinyağı ihraç 
etmişti. Türkiye’nin ABD’ye zeytinyağı 
ihracatı miktar bazında yüzde 54 arttı.

Türk zeytincilik sektörü, 2025 yılı mart 
ayında Amerika Birleşik Devletleri’ne 
yönelik düzenlediği “Sektörel Ticaret 
Heyeti’nin meyvelerini topluyor. ABD’ye 
zeytinyağı yanında, sofralık zeytin ve prina 
yağı ihracatında da önemli artışlar oldu.

Türk zeytincilik sektörü, 1 Ekim 2023 – 31 
Temmuz 2024 tarihleri arasında ABD’ye 20 

bin 270 tonluk zeytinyağı, sofralık zeytin 
ve prina yağı ihraç etmişken, 2024-25 
sezonunun aynı döneminde yüzde 56’lık 
artışla 31 bin 565 tonluk ihracata imza attı. 

2024/25 sezonunda ihracattan 480 milyon 
dolar dövizi Türkiye’ye kazandıran Türk 
zeytincilik sektörünün, Amerika Birleşik 
Devletleri’ne ihracatı 118 milyon dolar 
olarak kayıtlara geçti. ABD, Türk zeytincilik 
sektörünün en çok ihracat yaptığı ülke 
olurken, her 100 dolarlık ihracat gelirinin 25 
doları ABD’den elde edildi.

Uygun: “Hedefimiz ABD pazarında yüzde 
10’a ulaşmak”                    

Ege Zeytin ve Zeytinyağı İhracatçıları 
Birliği Başkanı Emre Uygun, ABD’ye 

yapılan 118 milyon dolarlık ihracatın büyük 
bölümünü, 86 milyon 218 bin dolarla 
zeytinyağı ihracatının oluşturduğunu 
belirtti. Uygun, “Prina yağı ihracatı yüzde 
21 artarak 17 milyon 214 bin dolara, siyah 
zeytin ihracatı yüzde 16 artarak 10 milyon 
dolara, yeşil zeytin ihracatı ise yüzde 20 
artarak 4,2 milyon dolara ulaştı” dedi.

Türk zeytincilik sektörünün ihracatında 
ABD’nin 2023/24 sezonunda yüzde 19’luk 
pay aldığına işaret eden Uygun, 2024/25 
sezonunda her 100 dolarlık ihracatlarının 
25 dolarını Amerika Birleşik Devletleri’ne 
gerçekleştirdiklerinin altını çizdi.

Amerika Birleşik Devletleri yıllık 370 bin 
ton zeytinyağı ve 185 bin ton sofralık zeytin 
tüketimiyle Avrupa Birliği ülkelerinden 
sonra en büyük tüketici konumunda 
olduğuna vurgu yapan Uygun, “ABD 
pazarında konumumuzu güçlendirmek 
için çaba gösteriyoruz. Mart ayında 12 
firmamızın katılımıyla düzenlediğimiz 
sektörel ticaret heyetinde ABD’nin farklı 
eyaletlerinden gelen 45 firma ve 63 sektör 
temsilcisiyle 160’ın üzerinde iş görüşmesi 
gerçekleştirmiştik. Zeytinyağında dünya 
genelinde fiyatların dip yaptığı bir dönemde 
düzenlediğimiz sektörel ticaret heyetinin 
katkısıyla ABD’ye ihracatta önemli artışlar 
yakaladık. Bu güzel gelişme artış sektöre can 
suyu oldu. ABD pazarında hedefimiz yüzde 
10 pazar payına ulaşmak” şeklinde konuştu. 
Haber Merkezi

Türkiye’nin zeytinyağı ihracatında ABD’nin payı yüzde 43’e ulaştı

Zeytincilik sektörü ABD’ye 
ihracatını yüzde 56 artırdı

Türk zeytinyağı sektörü, 2024-
25 ihracat sezonunda son çeyreğe 
girerken, 9 aylık dönemde 44 bin 
97 tonluk ihracat yaptı.

Türkiye Cumhuriyet Merkez 
Bankası (TCMB) Başkanı 
Fatih Karahan, 'Enflasyon 
Raporu 2025-III' sunumunu 
gerçekleştirdi. 

Merkez Bankası Başkanı 
Karahan, yılın üçüncü Enflasyon 
Raporu sunumunda, 2025 yıl 
sonu enflasyon tahmininin 
yüzde 24 seviyesinde 
korunduğunu belirtirken, 2026 
ve 2027 enflasyon tahminlerinin 
ise sırasıyla, yüzde 12'den yüzde 
16'ya ve yüzde 8'den yüzde 9'a 
çıkardıklarını açıkladı. 

"Zinai dona rağmen
 yavaşlama görüyoruz"
Gıda grubunda zirai dona 

rağmen enflasyonda yavaşlama 
görüyoruz. Gıda fiyatlarında 
iklim koşulları etkili olmaya 
devam ediyor.

Son aylarda artan sıcaklıklara 
bağlı olarak bazı bölgelerde 

kuraklığın belirginleştiğini 
görüyoruz, bu gıda fiyatları 
üzerinde yukarı yönlü riskleri 
artırıyor.

Geçmiş enflasyona endeksleme 
eğilimi yüksek kalemler 
dezenflasyonu yavaşlatıyor.

Önümüzdeki iki ayda özel 
üniversitelerin ücretlerindeki 
gelişmelerin etkisini takip 
edeceğiz.

Kira enflasyonu öngörülenden 
daha dirençli bir seyir izliyor. 
Kira enflasyonunun gerilemeye 
devam edeceği öngörülüyor.

"Enflasyon hâlâ 
tahminlerimizin üzerinde 
seyrediyor"

Enflasyondaki düşüşün 
kademeli bir şekilde sürmesi 
bekleniyor. Ancak beklentiler 
iyileşse de hala enflasyon 
tahminlerimizin üzerinde 
seyrediyor. T24

Merkez Bankası 2025 enflasyon tahminini yüzde 24'te korudu

2026 yılı için tahminini yüzde 
12'den yüzde 16'ya yükselitti

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Başkanı Fatih Karahan, 
yılın üçüncü Enflasyon Raporu sunumunda, enflasyon 
tahminlerinin 2025 yıl sonu için ara hedefin yüzde 24'te 
korunduğunu açıklarken, 2026 yılı için yüzde 12'den yüzde 16'ya, 
2027 yılı için yüzde 8'den yüzde 9'a yükseltildiğini duyurdu. 
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Bir ilgili ise, Taşar'ın ortaklığın 
giderilmesini istemesini, diğer 
ortakların aleyhine bir tutum 
olarak nitelendiriyor. Arsanın 
taksimi yoluyla anlaşmaya 
varılmasının mümkün 
olmadığını, hisselerin imar 
planına göre düzenlendiğini, bu 
plana göre her hissenin bir yerde 
toplanamayacağı belirtiliyor.

İlgili, taksimin söz konusu 
olmadığı hallerde, ortaklığın 
giderilmesinin istenmesinin 
gayri menkulün satılması 
sonucunu doğuracağını, satışa 
çıkarıldığı zaman da kimde para 
varsa, yani hangi ortak zenginse, 
arazinin onun tarafından 
alınacağını anlatıyordu.

Yetkili kişilerden biri de 
“Hisseli arazilerin satışının son 
çıkan kanunla yasaklanmasından 
büyük memnunluk 
duyduklarını, çünkü şimdiye 
kadar hisseli arazi alan 

vatandaşların hep çıkmaza girip 
zarar ettiklerini vurguluyordu. 
Yetkili “Ali Kemal Taşar'ın arazisi 
için belediyede işleme başlarken 
tüm ortakların olurunu aldık. 
Aslında tüm mülk sahiplerinin 
oluru alınmaz. Ancak bunlar 
şöhretli olduğu için yapıldı. 
Dağıtım konusunda anlaşmazlık 
çıktı. Hissedar olanları çağırıp 
yerlerini gösterdik. Üç kişi yerini 
beğenmedi. Hissedarların her 
birinden yüzde 25. Ali Kemal 
Taşar'dan ise yüzde 68 ortaklık 
ve düzenleme payı alındı 900-
1000 metrekarelik parsel 5-12 
kişi arasında paylaştırıldı” diyor.

Aynı yetkili, Ali Kemal 
Taşar'ın hisse sahiplerini “Ben 
belediye başkanına her dediğimi 
yaptırırım” diye tehdit ettiğine 
inandığını da ayrıca ifade 
ediyordu.

Ancak diyordu, artık belediyede 
ne Taşar'ı ne de onun getirdiği 

belediye başkanını seven kimse 
kalmadı.

Hisse sahiplerinin kendilerine 
gelerek “Taşarlar güçlü adam, 
biz onlarla baş edemeyiz. Bizi 
tehdit edip duruyorlar. Nasıl 
anlaşılması gerekiyorsa öyle 
anlaşalım. Yeter ki bunlardan 
yakamızı sıyıralım” dediklerini 
belirten ilgili, 70 hisse sahibinin 
Taşarlar'dan kurtulmak için 
anlaşmaya vardıklarım, diğer 
üç kişininse (Abdulkadir Yağlı, 
Osman Ateş, Saadet Güzel) 
anlaşmaya karşı çıktıklarını 
söylüyordu.

Yetkili “Vatandaşa yol kenarına 
düşen yerin daha kıymetli 
olacağını biz anlattık. Bu 
nedenle anlaşmak istemediler. 
Kendi hisselerinin parselasyona 
göre nereye düşüyorsa oraya 
verilmesini istediler. Böylece üç 
kişinin arazisi 13 parsele ayrıldı 
diye açıklıyordu olayı.

Ali Kemal Taşar kendisiyle anlaşmayan üç kişiyi mahkemeye verdi

Taşar, uygulamalara ‘‘Fakire geçit 
yoktur” şeklinde devam ediyor

Ali Kemal Taşar aralarında anlaşmazlık çıkan üç hisse sahibini mahkemeye veriyordu. 1. 
Sulh hukuk hakimliğinde bu mahkeme halen devam ediyor. Taşar, açtığı davada ortaklığın 
giderilmesini, söz konusu ortaklık nedeniyle hisse sahipleri arasındaki anlaşmazlığın ya 
taksim yoluyla, ya da gayri menkulün satılarak ortaklığın düşmesi yoluyla hallini istiyor.

Edinilen bilgiye göre, merkez ve 
ilçelerde, iş yeri ve sigortalı sayısı şöyle 
oldu: Merkezde 3 bin 700 işyerinde 28 bin 
sigortalı çalıştı. İlçeler için en çok işyeri 
ve sigortalı işçi çalıştıran Nizip, 290 işyeri, 
2 bin sigortalı işçi ile başta geldi. Daha 

sonra sırayı 200 işyeri ve bin 200 işçi ile 
Kilis aldı.

İslahiye 128 işyeri, 870 sigortalı isçi, 
Oğuzeli 25 işyeri, 75 sigortalı işçi, Araban 
21 işyeri 109 sigortalı işçi, Yavuzeli 10 
işyeri 20 sigortalı işçi çalıştırıyor.

Gaziantep merkezde 
28 bin sigortalı var 

Gaziantep'te kanun kapsamına giren, 12 hin 300 işyerinin bulunduğu, 
bunlardan 4 bin 500’ünün aylık sigorta pirim bildirgesi verdiği öğrenildi. 
Bu işyerlerin de ise 32 bin dolayında sigortalı işçi çalıştırıldığı belirtildi. 

Şehrimizde bulunan su depolarının 80-90 
bin ton kapasiteli olduğunu belirten ilgililer, 
şehrin bir günlük su ihtiyacının 90-100 bin 
ton civarında olması nedeniyle depolarla 
ancak bir gün idare edilebileceğini 
söylediler. İlgililer, depolarda suyun en 
fazla bir hafta tutulabileceğini, uzun süre 
tutulduğu takdirde klorun uçarak suyun 
tehlikeli hale gelebileceği vurgulandı

Planlı yapılan onarımlar sırasında, 
depoların doldurularak şehre kademeli 
olarak su verilebildiği, ancak arızalarda 
depoların boş olduğu takdirde şehrin 
susuz kaldığı ifade edildi. Bu nedenle 
vatandaşların evlerine birer depo 
yaptırmasını tavsiye eden ilgililer, şu an 
için bundan başka çözüm olmadığını 
vurguladılar.

Su depoları şehrin bir günlük ihtiyacını karşılıyor
Su işleri müdürlüğü tarafından her vatandaşın evine bir depo yaptırması istendi. 

50 üniteden 29 yer dolu, 21 işyeri boş 
duruyor...Göllüce mevkiinde bulunan 
KÜSGET Örnek Sanayide 21 fabrika binası 
müşteri bekliyor. 50 ünitelik işyerinden 
oluşan örnek Sanayi sitesinde, halen 29 
yer tahsis edildi. Edinilen bilgiye göre, bu 

işyerlerinden 23 tanesi, 21 firma tarafından 
3 yıldan fazla bir zamandır “mülkiyet devri” 
beklenerek kullanılmaktadır. Ancak 1984 
yılından bu yana, Milli Emlak müdürlüğü 
tarafından bu kimselerden, geçmiş yıllarda 
oturmaları nedeni ile aylık kira istenmektedir. 

Örnek Sanayideki işyerleri kiralık mı, mülk mü?...

Başarının öğelerinden biri aksadığı 
zaman sonuç da başarılı olamaz 

Özel Seçkin Okulları Atatürk Kültür 
Merkezi’nde “Başarının Öğeleri" konulu 
bir konferans veren Cüceloğlu, bir trafik 
kazasının düşündürdükleriyle konuşmasına 
başlarken, “Bir sürücünün arabasına 
binerken bir niyeti vardır. Niyet ne kadar 
iyi olursa olsun, niyeti takip eden süreçte 
eğer sürücünün arabayı kullanacak bilgisi 
yoksa, bilgisi de olmasına rağmen becerisi 
yoksa, beceri var ancak eylem yoksa sonuca 
ulaşamaz. Çünkü sonuç sağ salim hedefe 
varabilmektir. Ancak hedefe varabilmek 
için yolun başındaki niyet tek başına 
başarıya götürmez. Niyet, bilgi, beceri, 
eylem ve sonuç hedefe vardırır. Bunlardan 
biri eksik olduğunda hedefe varılamaz. 
Hedefe yarılamadığı gibi yolda kaza geçirip 
kendisinin ve yanındakilerin, hatta karşısına 
çıkanların da yaşamına son verebilir ya da 
hayatlarını olumsuz yönde değiştirebilir” 
diye konuştu.

Öğretmenin yaptığı kazaların sonucu 
kısa sürede ortaya çıkmaz 

Eğitimcilerin başarının öğelerinden birini 
bile aksatma hakkı bulunmadığını, çünkü 
aksayan öğelerden sadece birinin binlerce 
insanın onlarca yılına neden olabileceğine 
dikkat çeken Cüceloğlu, “Öğretmen kaza 
yaptığında sonuç trafik kazaları gibi kısa 
zamanda ortaya çıkmaz. Eğitim kazalarının 
sonucu çok sonra ortaya çıkar. 82. yılma 
girdiğimiz Türkiye Cumhuriyeti’nde o kadar 
eğitim kazaları olmuştur ki örnekleri çok. 
Atatürk’ün geleceğimizi aklına, vicdanına, 
emanet ettiği öğretmenler çok ciddi 
sorumluluk altında olduğunun bilincine 
varmalı” şeklinde açıklama yaptı.

Aklına ve vicdanına geleceğimizi emanet 
edemeyeceğimiz öğretmenler yok değil 
Görev ve sorumluluğunu bilen 

eğitimcilerin yanında, aklına ve vicdanına 

çocukların emanet edilemeyeceği 
öğretmenler de bulunduğuna vurgu 
yapan Cüceloğlu, “Zaman zaman gittiğim 
illerde öğretmenevlerini ziyaret ederim. 
Bir öğretmenevine gittiğimde gördüğüm 
manzara beni çok şaşırttı. Kapıdaki 
görevlinin sorgusundan geçtikten sonra 
öğretmenlerin oturduğu mekana girdim. 
Öğretmenler masalara kümelenmiş, büyük 
bir dikkat içinde kahvehane görüntüsündeki 
yerde oyun oynarken, başlarının üzerinden 
mavi-gri sigara dumanları yükseliyordu. 
Oradan ayrılıp görevliye öğret men evinde 
kütüphane bulunup bulunmadığını sordum. 
Kütüphane olmadığı yanıtını aldım. Bir 
tek kitabın bulunmadığı yerde kütüphane 
olur muydu? Evet öğretmenevinde bir tek 
kitap yoktu. Bu tür örnekleri anlatınca 
öğret menlerden tepki alıyorum. Ancak bu 
anlayıştaki eğitimcilerin beni saymalarını ve 
sevmelerini beklemiyorum, bunu kabul de 
etmem” diye konuştu.

Alınan sonuç beklentiden 
küçükse başarılı değiliz 

Cüceloğlu, “Niyet hedefi belirliyor, biz 
hedefe varmak için yola çıkıyoruz. Alınan 
sonuç beklenen sonuçtan büyük ya da 
beklenen sonuca eşit ise başarılı, yoksa 
başarısız buluyoruz. Kişinin kendisini 
başarılı görmesinin temelinde kendi 
beklentisi yatar. Sonuçla ilgili beklentisi olan 
bir kişi ‘başarılı’ veya ‘başarısız’ kararını 
verebilir. Öğretmenlerle ilgili beklentisi 
olan çok fazla veliler, yöneticiler, öğrencileri 
toplum ülke... Bu nedenle öğretmenlerin 
başarılı ya da başarısız olması toplumu 
yakından ilgilendiriyor ” dedi.

Eylem yoksa sonuç da yok 
"Kişiyi en çok etkileyen kendisinin verdiği 

başarı kararıdır" diyen Cüceloğlu. "Siz 
yaşamınızda eyleminiz kadar varsınız. 
Eylem yoksa sonuç da yok. Çok iyi 
düşünmek yetmez, çünkü düşünce eyleme 

geçmeyince topluma ya da kişi ye bir şey 
kazandırmaz. Düşünceler eyleme geçtiğinde 
bir anlam taşır. Niyet etmek eylem için yola 
koyulmaktır. Benim anlam veremediğim 
eylemlerden biri, taze beton dökülmüş 
yerlerde mutlaka yaka izi oluyor. Tuğra 
gibi, ben bu taze dökülmüş beton üzerinde 
ayak izleri gördüğüm zaman Türkiye’deyim 
diyorum. Çünkü başka yerde böyle bir şey 
görmek mümkün değil” diye konuştu.

Kendi özüne saygı ve 
değer bilinci çok önemli 

Anne babaların çocuklarının farkındalık 
geliştirmesine özen göstermesi gerektiğine 
dikkat çeken Cüceloğlu, “Bir arabaya 
bindiğim zaman şoför diyor ki ‘Abi burada 
bakmıyorlar. Emniyet kemerini takmana 
gerek yok' Bir farkındalık gelişmemiş. Anne 
çocuğu yetiştirirken, bir şey giydiğinde 
ya da yaptığında ‘Baban görmesin, amcan 
görmesin, dayın görmesin çocuk da kimse 
görmezse mesele yok diye düşünmeye 
başlıyor. Gören olursa da rüşvet veriyor. 
Kendi gözüne hesap vermen daha 
önemli. Hiç kimse olmasa da kendi 
vicdanın, kendi gözlerin var. Gözlerine 
hesap veremeyeceğin aynada gözlerine 
korkusuzca bakamayacağın hiçbir şey 
yapma. Kendi özüne saygı ve değer bilinci 
çok önemli” şeklinde açıklama yaptı.

Çocukluğunu yaşamayan 
bir insan mutlu olamaz 

Yaşam başarısı için öğrencinin okul 
başarısından çok ilgi duyduğu ders 
başarısının önemli olduğunu söyleyen 
Cüceloğlu? anne babaların çocukların 
okul başarısı üzerine yoğunlaştırılmasının 
sakıncalarını değindi. "Bir insanın ana 
vatanı çocukluğudur. Çocukluğunu 
yaşayamamış bir insan mutlu olamaz" 
diyen Cüceloğlu çocukların doya doya 
oyun oynamaları gerektiğini sözlerine 
ekledi.

Prof. Dr. Doğan Cüceloğlu: “82 Yıllık Türkiye Cumhuriyeti’nde sayısız eğitim 
kazaları yapıldı, bugünkü sıkıntılar dün yapılan eğitim kazalarının sonucudur...’"

Eğitimde yapılan kazalar 
kazaların en büyüğüdür
Prof. Dr. Doğan Cüceloğlu, en tehlikeli kazaların eğitim kazaları olduğunu, eğitim kazalarının trafik 

kazalarından çok daha tehlikeli sonuçlar ortaya koyduğunu vurgularken, “Atatürk’ün Cumhuriyeti 
emanet ettiği geleceğimizi yetiştiren öğretmenlerin çok ama çok dikkatli olmaları gerekir” dedi.

AK Parti Gaziantep Milletvekili Fatma 
Şahin. Kültür ve Turizm Bakanlığı 
nezdinde yaptığı girişimlerin sonuç 
verdiğini, bundan büyük memnuniyet 
duyduğunu söyledi. Şahin, Bakan 
olurun dan çıkan karar uyarınca, 
Adana müzesinde sergilenmekte olan, 
"Stel-Zeugma, Oturan Kadın Heykeli 
(Zeugma), Zeugma, Stel (Zeugma), Başsız 
Heykeller (Zeugma). Kapı Aslanı-Zincirli" 
adlı 1 parça eserin, Gaziantep müzesinde 
sergilenmek üzere geri getirileceğini 
belirtti. Şahin, halen Gaziantep müzesi ile 
Adana Müzesi yetkililerinin eserlerin nasıl 
ve ne zaman getirileceği üzerinde ortak 
bir çalışma yürüttüklerini ifade etti.

Gaziantep'ten değişik vesilelerle, giden 
ve kaçırılan tarihi eserlerle ilgili olarak 
bir rapor hazırladığını ve Kültür ve 
Turizm Bakanı ile Bakanlık üst düzey 

bürokratlarına ilettiğini anımsatarak, 
"Rapor uyarınca, Gaziantep'ten giden ve 
tespit edilebilen 78 eser değişik müzelerde 
sergileniyor. İstanbul Arkeoloji müzesinde 
14, Anadolu Medeniyetleri müzesinde 50, 
Berlin müzesinde 5, Adana müzesinde 
7, Antakya müzesinde 1 ve Şanlıurfa 
müzesinde ise 1 eser bulunuyor" diye 
konuştu.

Fatma Şahin, bir çok eserin 
sergilenmekte olduğu müzede literatüre 
girdiğini, bu nedenle şimdiki yerlerinden 
geri getirilmelerinin zor bir süreç 
olduğunu, ancak buna rağmen, ısrarlı ve 
kararlı tutumları ile Adana müzesindeki 
7 eserin geri getirilmesinin başarıldığını 
söyledi. Bunun diğer eserlerin geri 
getirilmesi konusunda da bir başlangıç 
olmasını dilediğini ifade etti.

Adana Müzesi’ndeki Zeugma 
eserleri Gaziantep’e dönüyor 

Yıllar önce incelenmek üzere Gaziantep'ten Adana'ya 
gönderilen ve Adana Müzesi'nde sergilenmesi 

kararlaştırılan tarihi nitelikteki 7 eser Gaziantep'e dönüyor.

Ziraat Mühendisleri Odası Şube Başkanı 
Karaca Bozgeyik, çiftçilerin mağdur 
olmaması için tarımsal üretimin planlı ve 
bilinçli yapılması gerektiğini söyledi.

Bozgeyik, tarımsal üretimde ürün tercihinin 
çiftçinin inisiyatifine bırakılmasının 
yanlışlığını vurgulayarak. Türk çiftçisinin 
yıllardır plan sız ve bilinçsiz tarımsal üretim 
yapılması dolayısıyla ciddi mağduriyetler 
yaşadığını ifade etti. Türki ye'de ileri tarım 
teknikler uygulamaları sonucunda pek çok 
üründe rekolte artışı yaşandığını, ancak 
rekoltede sağlanan artışın üreticinin refahına 
yansımadığını savunan Bozgeyik, "Mısır 
örneğinde yaşandığı gibi üretimin ihtiyacın 
üzerinde olması durumunda fiyat düşüyor, 
üretici emeğinin karşılığını alamıyor" 
dedi. Bozgeyik, tarımsal üretimin ülke 
gereksinimleri ve pazar koşulları dikkate 
alınarak hazırlanacak planlar çerçevesinde 
yapılması halinde hem devletin hem çiftçinin 
kazançlı olacağını vurguladı.

Avrupa Birliğine (AB) giriş sürecinde 

bulunan Türkiye'nin, 2015 yılına kadar 
tarımda planlı üretime geçmesinin gerekli 
olduğunu dile getiren Bozgeyik, açıklamasını 
şöyle sürdürdü: "AB'ye tam üye olmaya 
çalışan Türkiye, uyum konusunda en 
fazla tarım sektöründe sıkıntı yaşayacak. 
Bu süreçte, olası zorlukların ortadan 
kaldırılması, için Türkiye'nin öncelikle daha 
fazla zaman kaybetmeden devlet tarım 
politikası oluşturmalı. Bu önemli konuyu, 
çiftçinin inisiyatifine bırakarak çözüme 
kavuşturmamız mümkün değil. Bunun için 
özellikle küçük arazilerde üretim yapan 
çiftçilerimizin kooperatifler aracılığıyla 
örgütlenmelerini sağlamalıyız. Türkiye'nin 
tarımsal ürünlerde dışa bağımlılığının AB'ye 
giriş sürecinde daha da artması gibi bir 
tehlike var. Türkiye bir zamanlar ihraç ettiği 
buğday, pamuk gibi stratejik öneme sahip 
tarımsal ürünleri ithal eder hale geldi ve it 
halat miktarları giderek artış gösteriyor. Bu 
gelişmeler Türk çiftçisinin lehine gelişmeler 
değil."

Tarımsal üretimin planlı ve bilinçli yapılması gerek
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HABERLERİ

KONKORDATODA KESİN 
MÜHLETİN ALACAKLILAR 
BAKIMINDAN SONUÇLARI

Av. Dr. Hakan Gencer 
Madde 294- Mühlet içinde borçlu aleyhine 

21/7/1953 tarihli ve 6183 sayılı Amme 
Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanuna 
göre yapılan takipler de dahil olmak üzere 
hiçbir takip

yapılamaz ve evvelce başlamış takipler 
durur, ihtiyatî tedbir ve ihtiyatî haciz kararları 
uygulanmaz, bir takip muamelesi ile kesilebilen 
zamanaşımı ve hak düşüren müddetler işlemez.

206 ncı maddenin birinci sırasında yazılı 
imtiyazlı alacaklar için haciz yoluyla takip

yapılabilir.
Tasdik edilen konkordato projesi aksine 

hüküm içermediği takdirde kesin mühlet 
tarihinden itibaren rehinle temin edilmemiş 
her türlü alacağa faiz işlemesi durur.

Takas bu Kanunun 200 ve 201 inci 
maddelerine tâbidir. Bu maddelerin 
uygulanmasında geçici mühletin ilânı tarihi 
esas alınır.

Hacizli mallar hakkında niteliğine uygun 
düştüğü ölçüde 186 ncı madde hükmü 
uygulanır.

Konkordato mühletinin verilmesinden 
önce, müstakbel bir alacağın devri sözleşmesi 
yapılmış ve devredilen alacak konkordato 
mühletinin verilmesinden sonra doğmuş ise, 
bu devir hükümsüzdür.

Konusu para olmayan alacaklar, alacaklı 
tarafından, ona eşit kıymette para alacağına 
çevrilerek komisere bildirilir. Şu kadar ki 
borçlu, komiserin onayıyla taahhüdün aynen 
ifasını üstlenmekte serbesttir. Madde metnine 
göre alacaklı bakımından sonuçları şu şekilde 
özetleyebiliriz. 

1. Takip Yasağı (İİK m. 294/1)- Kesin 
mühletin verilmesiyle birlikte artık borçlu 
aleyhine 6183 sayılı Amme Alacaklarının 
Tahsil Usulü Hakkında Kanuna göre yapılan 
takipler de dahil olmak üzere hiçbir yeni takip 
başlatılamaz ve evvelce başlamış olan takipler 
durur. Bu yasak, borçlunun mâli durumunu 
düzeltmeye yönelik en önemli noktadır. 
Aslında bu takip yasağı, geçici mühletle birlikte 
başladığı için kesin mühlet aşamasında ayrıca 
ilân edilmesine gerek yoktur. Durdurmuş 
olan takiplerdeki mevcut hacizler korunur ve 
konkordatonun tasdik edilmesi durumunda 
hükümsüz hâle gelir. Tüm bunlara rağmen 
işlem yapılmışsa yapılan bu işlem geçersizdir 
(mutlak butlan).

Ancak takip yasağının bazı istisnaları 
mevcuttur. Bu istisnalar aşağıda sayılmıştır.

- Rehinle Temin Edilmiş Alacaklar (İİK m. 
295)- Mühlet sırasında rehinle temin edilmiş 
alacaklar nedeniyle rehnin paraya çevrilmesi 
yoluyla takip başlatılabilir veya başlamış olan 
takiplere devam edilebilir. Ancak, muhafaza 
tedbirleri alınamaz ve rehinli malın satışı 
gerçekleştirilemez. Konkordatonun tasdik 
edilmiş olması dahi bu yola başvurulmasını 
engel teşkil etmez. Ancak Yargıtay içtihatlarına 
göre rehin konusu malın üçüncü kişi 
tarafından verilmesi hâlinde bu rehnin 
satılması, paraya çevrilmesi mümkündür.

- İmtiyazlı Alacaklar (İİK m. 206/1): İİK'nın 
206/1’de yazılı birinci sırasında işçilik ve nafaka 
alacakları gibi imtiyazlı alacaklar için haciz 
yoluyla takip yapılabilir. Ancak iflas yoluyla 
takip yapılamaz. 

- Mühlet Sonrası Komiserin İzniyle Doğan 
Alacaklar: Konkordato mühleti içinde 
komiserin izniyle yapılan hukukî işlemlerden 
doğan alacaklar için takip yapılabilir. 

2. İhtiyati Tedbir ve İhtiyati Haciz 
Kararlarının Uygulanamaması (İİK m. 294/1): 
Konkordato mühleti içinde ihtiyati tedbir ve 
ihtiyati haciz kararları uygulanamaz. 

3. Zamanaşımı ve Hak Düşürücü Sürelerin 
İşlememesi (İİK m. 294/1): Konkordato 
mühleti verilmesiyle birlikte, bir takip işlemiyle 
kesilebilen zamanaşımı ve hak düşürücü 
süreler işlemez. Bu durum, alacaklıların 
takip yapması yasaklanırken, haklarının 
zamanaşımına uğramasını veya düşmesini 
önleyerek onların korunmasına hizmet eder.

4. Faizlerin Durması (İİK m. 294/3): Tasdik 
edilen konkordato projesinde aksine bir 
düzenleme yoksa kesin mühlet tarihinden 
itibaren rehinle temin edilmemiş her türlü 
alacağa faiz işlemesi durur. Rehinle temin 
edilmiş alacaklar bakımından ise faiz işlemeye 
devam eder. Fakat konkordato prosedürü ilerde 
tasdik dışında sona ererse, faizlerin geçmişe 
etkili olarak (ex tunc) hesaplanması gerekir.

5. Takas Hakkının Sınırlanması (İİK m. 
294/4): Takas hakkının kullanımı, İİK m. 
200 ve 201'deki iflasta takasa ilişkin koşullar 
çerçevesinde ve geçici mühletin ilan edildiği 
tarih (İİK m. 288) esas alınarak mümkündür. 
Düzenlemenin amacı alacaklılar arasında 
eşitliği sağlamaktır.

6. Müstakbel Alacakların Devri 
Sözleşmesinin Hükümsüzlüğü (İİK m. 294/6): 
Konkordato mühletinin verilmesinden önce 
yapılmış ve devredilen alacağın mühletten 
sonra doğmuş olması hâlinde müstakbel 
bir alacağın devri sözleşmesi hükümsüzdür. 
Bu düzenlemenin amacı ise borçlunun 
mâli durumunu iyileştirmek ve likiditeye 
kavuşmasını sağlamaktır.

7. Konusu Para Olmayan Alacakların Para 
Alacağına Çevrilmesi (İİK m. 294/7): Konusu 
para olmayan alacaklar, alacaklı tarafından, 
o şeye eşit kıymette para alacağına çevrilerek 
komisere bildirilir. Borçlu, komiserin onayıyla 
taahhüdün aynen ifasını üstlenebilir. Bu 
düzenleme, alacaklılar arasında eşitliği 
sağlamayı ve konkordatonun başarı şansını 
artırmayı hedeflemektedir. 

Çiftçi yine zarar ediyor 
Araban sarımsağının çok kaliteli 

olduğunu dile getiren Altun, ‘’Bu sene 
rekoltemiz yüksek olduğu gibi ürünlerimiz 
daha da kaliteliydi. Sarımsağımızın özelliği 
ve tadı bir yıl boyunca bozulmaz. Bu yıl 
Araban’da 22 bin dönüm araziye sarımsak 
ekmiştik, 40 bin ton civarında ise hasat elde 
ettik. Ancak çiftçi yine zarar ediyor. Çünkü 
bu defa da Çin’den ithal sarımsak getirilmiş. 
Bu sarımsak nasıl ülkemize girmiş, bunun 
kontrolü yapılmıyor mu?’’ sorusunu sordu. 

Yeni sarımsak ekimine 
15 gün gibi bir süre kaldı

Çiftçinin sarımsağın kilogramını 60-70 
liradan satamadığını sözlerine ekleyen 
Altun, ‘’Zaten bir dönüm sarımsağın 60 
TL’nin üzerinde girdisi var. Dolayısıyla 
ürün girdi fiyatına satılırsa çiftçi nasıl 
ekecek? Eylül ayında ektiğimiz sarımsakları 
Haziran ayında hasat ediyoruz. Dünyanın 

hiçbir yerinde böyle bir şey yok. Şu anda 
yeni sarımsak ekimine 15 gün gibi bir süre 
kaldı’’ hatırlatmasını yaptı. 

Tarım politikasının bu 
şekilde olmaması lazım

Altun, ‘’Çiftçi büyük emek vererek, bin 
bir zahmetle tarlasını ekiyor, hasadını 
yapıyor, ama istediği fiyata satamıyor. 
Üstelik yurt dışından getirilen sarımsaklar 
ise büyük darbe vuruyor. Elimizde 
tescilli, kaliteli ve lezzetli ürünümüz 
varken neden çürük ürün getirip piyasaya 
sokuyorlar. Ülkemizde ki sarımsak 
bize yetmiyor mu ki ithal ediliyor?. 
Çiftçi kazanmıyor, aksine zarar ediyor. 
Avrupa’da ürünün hasat zamanında o 
ürünü ithal etmezler, değerinde satılsın 
diye. Ancak ülkemizde hasat zamanında o 
ürünün ithal edildiğini görüyoruz. Tarım 
politikasının bu şekilde olmaması lazım’’ 
açıklamasında bulundu. 

Sarımsak üreticilerini 
stokçuların eline bırakmayın

Kamu emekçisinin hakkını, alın terini,
 umudunu, geleceğini sattırmayacağız

Zam teklifini kabul etmediklerini sözlerine 
ekleyen Arpat, ‘’Ne demiştik: kamu 
emekçisinin hakkını, alın terini, umudunu, 
geleceğini sattırmayacağız. Şimdi karşımıza 
gelen teklif “Biz satarız” demektir. Bu 
teklif kamu emekçisine de emeklisine de 
“daha da sürün” demektir. “Biz yıl içinde 
iyimser tutup sonra 10 defa değiştirdiğimiz 
enflasyon öngörülerimizin bile altında bir 
teklifi yapmaktan utanmıyoruz” demektir. 
Memur evine boynu bükük girsin, en temel 
ihtiyaçlarını dahi karşılayamasın demek. 
Kamuoyu huzurunda açıkça söylüyoruz: 
bu sefalet teklifinin gerçek hayatta, gerçek 

enflasyon karşısında ve vicdanlarda karşılığı 
yok’’ açıklamasını yaptı. 

Haklarımızı alana kadar vereceğimiz 
mücadelenin dozu giderek artacak

Hükümetin teklifi yenileyeceğini kaydeden 
Arpat, ‘’Kamuoyu önünde ilan ediyoruz ki: 
insanca bir teklif önümüze konmazsa tüm 
örgütlü irademizi ortaya koyacağız. Eğer 
hükümet, emek körü bu teklifi geri çekmezse 
pazartesi her yerde iş bırakacağımızı 
ve Ankara'da toplanıp Bakanlık önüne 
yürüyeceğimizi ilan ediyoruz. Ve bilinsin 
ki haklarımızı alana kadar vereceğimiz 
mücadelenin dozu giderek artacak. Uzun 
zamandır yanlış ekonomi politikalarında 
sürdürülen ısrar; çalışanın geçinemediği, 

çalışmak isteyenin iş bulamadığı, gelecek 
umudunu yitiren gençlerimizin yurt 
dışına gittiği, gıda fiyatlarının dahi günlük 
olarak arttığı, toplumun sadece bir avuç 
ayrıcalıklı zümresinin zenginleştiği bir iklim 
yaratmıştır. Şimdi bunun faturasının kamu 
emekçisine kesilmesine geçit vermeyeceğiz’’ 
ifadelerine yer verdi. 

Devlet itibarı, en büyük resmi 
konvoyları kurmakla sağlanmaz

Arpat, ‘’Devlet itibarı, en büyük resmi 
konvoyları kurmakla sağlanmaz. Devlet 
itibarı, özerk ve bağımsız kalması gereken 
devlet kurumlarını liyakatsiz yöneticiler 
eliyle parti şubesine çevirmekle yaratılmaz. 
Devlet itibarı, okullara tuvalet kâğıdı 

koyabilmekle olur. Ülkenin son akciğerleri 
olan ormanlar cayır cayır yanmasın 
diye söndürme filosu oluşturmakla olur. 
Kendi bünyesinde çalışan insanlara 
haklarını vermekle, onların aklıyla dalga 
geçmeyen zam teklifleri yapmakla olur. 
Hükümete sesleniyoruz: Gelin kendi 
itibarınızı da daha fazla yerden yere 
vurmayın. Ya akla, matematiğe, vicdana, 
hayatın gerçeklerine uygun bir zam 
teklifini önümüze getirirsiniz ya da önce 
Çalışma Bakanlığı'nın penceresinden ve 
televizyon kanallarından bizim isyanımızı, 
direnişimizi izlersiniz. Bizim yolumuz 
bellidir, bu yolun hakkını vereceğiz’’ 
mesajını verdi. Haber Merkezi 

Ölümü gösterip sıtmaya razı etme taktiği devreye sokuldu

Umut Yılmaz Şehitkamil Belediyesini 
tekrar AKP'ye teslim etmiş oldu

Umut Yılmaz'ın AKP'ye geçişinin iki 
türlü değerlendirilebileceğini söyleyen 
CHP Gaziantep Önceki Dönem İl Başkanı 
Karaca Bozgeyik, ‘’Birincisi Umut Yılmaz, 
CHP çatısı altında adaylığını ilan etti, CHP 
adayı olarak belediye başkanlığını kazandı 
ona oy verenlerin büyük bir çoğunluğu 
CHP'lidir. Aynı zamanda AKP'nin yerel 
politikalarından dolayı CHP'li olmayan 
vatandaşların da tepki oyları CHP adayına 
verilmişti. Tekrar başa döndük CHP'nin 
kazanmasına rağmen Umut Yılmaz 
Şehitkamil Belediyesini tekrar AKP'ye 
teslim etmiş oldu’’ dedi.

Bundan sonraki süreci bunun 
gibi 'yol kazalarını' gözeterek 

yönetmemiz lazım
Bozgeyik, ‘’Umut Yılmaz gibi siyasetçileri 

CHP içerisinde adaylaştıran süreçleri 
çok iyi değerlendirmemiz gerekiyor. 
Eğer bu değerlendirmeyi doğru yaparsak 
bu 'yol kazalarını' ve yanlışlıkları tekrar 
yapmayız. CHP içerisinde Umut Yılmaz 
gibi siyasetçileri geride bırakacak liyakatli 
birikimli yetenekli kadrolar var.O 
kadroları öne çıkaracak parti içi işleyişi 
düzenlememiz gerekir. Bundan sonraki 
süreci bunun gibi 'yol kazalarını' gözeterek 
yönetmemiz lazım’’ şeklinde konuştu.

CHP’nin oylarıyla kazanılan koltuğu 
AKP’ye teslim etmek, halka verilen 

sözlere de açık bir ihanettir
CHP Şahinbey Belediye Meclis Üyesi 

Hasan Şencan, ‘’Siyaset, halkın iradesine 
dayanan kutsal bir emanet. Seçmenin oyu, 
sadece bir makam kazanmak için değil, o 
makamı halkın umutları, emeği ve güveni 
adına taşımak için verilir. Ancak, seçmenin 
iradesini hiçe sayarak, CHP’nin oylarıyla 
kazanılan koltuğu masa başında AKP’ye 
teslim etmek, yalnızca siyasi ahlaka değil, 
halka verilen sözlere de açık bir ihanettir’’ 
diye konuştu.

Gerçek miras, makamın ihtişamı
değil, ardında bırakılan onurlu izdir

Siyasette makamların gelip geçici 
olduğunu dile getiren Şencan, ‘’Siyasette 
makamlar gelip geçer, ama ilkeler ve duruş 
kalıcıdır. Halkın temsilcisi olduğunu 
iddia edenler, bu emanete leke sürmemeli, 
seçmenin iradesini siyasi pazarlıklara 
kurban etmemeli. Koltuk sevdası uğruna 
halkın güvenini zedeleyenler, şunu iyi 
bilmeli; gerçek miras, makamın ihtişamı 

değil, ardında bırakılan onurlu izdir’’ 
vurgusu yaptı. 

Seçmenin iradesine saygısızlık edenler,
ne tarih ne de halk nezdinde aklanabilir
Şencan, ‘’Kamuoyu, siyasetçilerin 

her adımını dikkatle izliyor. Seçmenin 
iradesine saygısızlık edenler, ne tarih 
ne de halk nezdinde aklanabilir. Siyasi 
ahlak, dürüstlük ve tutarlılık talep eder; 
bu değerlerden ödün verenler, yalnızca 
kendi itibarlarını değil, demokrasinin 
temel taşlarını da sarsar. Halkın emanetine 
sahip çıkmak, siyasetin en büyük sınavıdır. 
Bu sınavda sınıfta kalanlar, makamların 
gölgesinde kaybolurken, halkın vicdanı her 
zaman hakikati görür’’ dedi. 

Umut Yılmaz kendisine yönelik 
dosyaların aklanması için 
AKP’ye geçiş yolunu seçti

CHP Şahinbey Önceki Dönem Belediye 
Meclis Üyesi Uğur Kalkan, ‘’31 Mart 2024 
yerel seçimlerinde Cumhuriyet Halk 
Partisinden seçilen Şehitkamil Belediye 
Başkanı Umut Yılmaz AKP’ye geçti. 
Baktığınız zaman CHP’lilerin ve CHP 
için kendisine destek verenlerin iradeleri 
bugün bir anlamda gasp edildi. Yani Umut 
Yılmaz kendisine yönelik dosyaların 
aklanması için AKP’ye geçiş yolunu seçti. 
Bunu seçerken de partimize yönelik 
karalama ve iftiralarla gündeme geldi’’ 
ifadelerine yer verdi. 

Partisine, seçmene ihanet eden kişileri 
siyasetin çöplüğüne göndereceğiz

Umut Yılmaz’ın yaptığını siyasi bir 
irade gaspı olarak değerlendiren Kalkan, 
‘’Kendisine oy veren partili partisiz bütün 
seçmenlerin oylarına yönelik saygısızlık. 
Geçmişte AKP'ye yönelik birçok söylem ve 
sitemlerde bulunmuştu. AKP’nin başındaki 
kişinin siyasi rakiplerine tuzaklar 
kurduğunu ve onlara siyasetten devre 
dışı bıraktığını söylemişti. Yine ailelerin, 
çocukların televizyon başında kendisini 
izlediğini ve kendisinin daha dikkatli 
konuşması gerektiğini yönelik söylemlerde 
bulunmuştu. Ama Umut Yılmaz’ın AKP 
Genel Başkanının elinden rozeti takıldı. 
Biz bunu unutmayacağız ve ilk seçimde 
yine Şehitkamil’i de kazanacağız, ayrıyeten 
Gaziantep Büyükşehir Belediyesini de 
kazanacağız diğer ilçeleri de kazanacağız. 
Umut Yılmaz’ı ve Umut Yılmaz gibi 
partisine, seçmene ihanet eden kişileri de 
siyasetin çöplüğüne göndereceğiz’’ şeklinde 
konuşma yaptı. Haber Merkezi 

Dün söylediğini bugün inkar edenler siyaset çöplüğünün yolunu tutacak
CHP Gaziantep Milletvekili Hasan 

Öztürkmen, yaptığı yazılı açıklamada, 
Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz 
hakkında çeşitli iddialar içeren bir dosyayı 
kamuoyuyla paylaştı, Yılmaz hakkında, 
Gaziantep Cumhuriyet Başsavcılığı’na suç 
duyurusunda bulunduğunu bildirdi.

Belediyenin bir asfalt ihalesiyle ilgili 
usulsüzlük iddiaları bulunduğunu 
belirten Öztürkmen, ihale sürecinde en 
düşük teklifi veren şirket yerine “fiyat dışı 
unsurlar” gerekçesiyle başka bir firmaya 
ihale verildiğini ve bu durumun kamu 
zararına yol açtığını savundu.

Hasan Öztürkmen, 26 Mart 2025’te ilana 
çıkan ve 29 Nisan 2025’te sonuçlanan 
ihalenin bedelinin 1 milyar 898 milyon 
TL olarak açıklandığını, en düşük teklifi 
1 milyar 704 milyon 650 bin TL ile sunan 
firmanın elendiğini, ihalenin 194 milyon 
TL daha yüksek teklifle AVOS Grup adlı 
firmaya verildiğini ileri sürdü.

İhaleyi alan firmanın sahiplerinin bazı 
AKP yöneticileriyle yakın ilişkilerinin 
basına yansıdığını beliren Öztürkmen, 

Yılmaz hakkında Ocak 2025’te başlatılan 
soruşturmanın, istifasından kısa 
süre sonra kapatıldığını, bu süreçte 
siyasi pazarlık yapılıp yapılmadığının 
araştırılmasını istedi.

Hasan Öztürkmen, iddialar ve ihale 
süreciyle ilgili belgeleri Gaziantep 
Cumhuriyet Başsavcılığı’na sunduğunu 
kaydetti.

Öztürkmen, daha önce düzenlediği basın 
toplantısında da Yılmaz’ın CHP’de olduğu 
dönemde AK Parti yöneticileri tarafından 
“yolsuzluk” ve “ihaleye fesat karıştırma” 
suçlamalarıyla karşı karşıya kaldığını 
hatırlatarak, “20 Ocak 2025’te Yılmaz ve 
14 kişi hakkında soruşturma başlatıldı. 
30 Ocak’ta AKP Şehitkamil İlçe Başkanı 
da suç duyurusunda bulundu ve dosyalar 
birleştirildi. Ancak Yılmaz, 8 Nisan’da 
CHP’den istifa etti. 23 Mayıs’ta ise savcılık, 
sadece iki kişi hakkında ‘kovuşturmaya 
yer yoktur’ kararı verdi. Bunlardan biri 
Umut Yılmaz’dı. CHP’den istifa eder 
etmez soruşturma jet hızıyla kapatıldı” 
açıklamasını yapmıştı. Cumhuriyet

AKP’ye hayırlı olsun!

Eryılmaz, ‘’Durgunluğun en büyük 
faktörlerinden birisi mevduat faiz 
oranlarının yüksek olması. Kişi 5 
milyon TL alacağı daireyi 30 bin TL 
kiraya veririm diye düşünürken, banka 
mevduatına koyup aylık 200 bin TL 
alıyor. Bir yılda ise 2 milyon 500 TL 
yapıyor. Bunun yanı sıra konut kredi 
faiz oranları çok yüksek. Dolayısıyla 
hiç kimse konut kredisi kullanamıyor’’ 
şeklinde konuştu. 

Şu anda vatandaşın 
en büyük derdi geçim

‘Ülkede konut kredi faiz oranları 
düşse bile piyasaların çok fazla 
hareketleneceğini düşünmüyorum’ diyen 
Eryılmaz, ‘’İnsanlarda ev sahibi olma 

umudu kalmadı, fiyatlar çok yüksek. Şu 
anda vatandaşın en büyük derdi geçim. 
Herkesin kendine göre giderleri var. Ev 
için aylık 50-60 bin TL ayıracak bütçeleri 
yok. Konut faizleri düşse bile aylık ödeme 
60 bin TL’nin üzerinde olur. Bunu da her 
insan ödeyemez’’ tespitini yaptı.

Sektörde daralma söz konusu
İnşaat sektörünün devletin eline 

geçeceğini sözlerine ekleyen Eryılmaz, 
‘’Özel sektör biter, konutu devlet yapar. 
Devlet, vatandaşa, ‘Kirada oturursan 
bu kadar satın alırsan aylık ödemesi 
bu kadar’ diyecek. Bu da uzun vadeli 
olacak. Başka türlü vatandaşın ev alması 
mümkün değil. Sektörümüzde bir 
daralma söz konusu. Kat karşılığında 

kimse arsa almıyor. Daha önce 5 milyon 
TL sattığımız bir eve 4 milyon 500 bin 
TL desek de satamayacağız’’ ifadelerine 
yer verdi. 

Piyasanın içindeyiz, sürekli istişare 
ediyoruz, hiçbir esnafın daire sattığı yok
Eryılmaz, kiralık daire sayısının 

artmasının yatırımcıyı korkuttuğunu 
ifade ederken, ‘’Suriyeliler’in gidişi ile 
kiralık daire sayısı arttı. Yatırımcı da 
kiracı yok deyip ev almıyor. Ülkede 
şartlar ne olursa olsun satılık konut 
fiyatlarında artış sürer. Ama satılmıyor. 
Ödemesi olan inşaat firmaları ise 
konutlarını düşük fiyata satıyorlar. 
Piyasanın içindeyiz, sürekli istişare 
ediyoruz, hiçbir esnafın daire sattığı yok. 

6 veya 8 aydan beri siteden duran ilanlar 
bulunuyor’’ değerlendirmesinde bulundu. 

Emlak ve inşaat sektörlerindeki 
sıkıntının 2027 yılına kadar 

devam edeceğini düşünüyoruz
Kiralık dairelerde bir hareketlenme 

yaşandığını vurgulayan Kuzey Emlak 
Yönetim Kurulu Başkanı Hasan 
Eryılmaz, ‘’Kiralık dairelerde haziran 
ayına kadar bir durgunluk yaşanıyordu, 
ama temmuz ayı ile birlikte bu 
durgunluk yerini hareketliliğe bıraktı. 
Bunun yanı sıra fiyatlarda az da olsa 
bir yükseliş yaşandı. Emlak ve inşaat 
sektörlerindeki sıkıntının 2027 yılına 
kadar devam edeceğini düşünüyoruz.’’ 
Haber Merkezi 

Ülkedeki siyasi krizler ekonomik krizi derinleşti

Memur ve memur emeklilerinin 2026-
2027 zam oranlarının belirleneceği 8'inci 
Dönem Toplu Sözleşme kapsamında 
kamu işveren heyetinin ilk zam teklifi 
belli olurken, Kamu-Sen teklifin kabul 
edilemez olduğunu açıkladı

Türkiye Kamu-Sen Gaziantep 
Temsilcisi Mehmet Akmaz, sendika 
binasında yaptığı açıklamada, 
zam teklifinin hiçbir beklentiyi 
karşılamadığını söyledi.

 Zam teklifini red ettiklerini söyleyen 
Akmaz “Baştan söyleyelim: 2026 yılı için 
%10+6; 2027 için ise %4+4 zam içeren ve 
memur ve emeklinin hiçbir beklentisini 
karşılamayan bu teklifi reddediyoruz. 
Memur ve emeklilerimizin içinde 
bulunduğu ekonomik şartlar hepimizin 
malumu. Akaryakıta gelen zamlar, 
vergilerdeki ve cezalardaki artışlar can 
yakıyor.  Marketlerde, çarşıda, pazarda 
fiyatlar almış başını gidiyor. Zorunlu 
tüketim malları açıklanan enflasyonun 
bile üzerinde zamlanıyor.Son yıllarda 
kiralar, memur maaşlarının bile üzerine 
çıktı.Hayat pahalılığı ve kiraların 
yüksekliği nedeniyle büyükşehirlerde 
ve kıyı bölgelerinde kimse çalışmak 

istemiyor.Kamuda aynı işi yapan, benzer 
eğitim düzeyinde ama farklı mevzuata 
tabi çalışanlar arasında büyük bir 
uçurum oluşmuştur.Getirilen teklif, 
bu adaletsizlikleri giderecek önlemler 
içermiyor. “ dedi

 Akmaz “Soruyoruz: Bu mudur adalet? 
Bu mudur çalışma barışı? Tekraren 
söylüyorum:Biz adalet istiyoruz! Biz 
hakkaniyet istiyoruz! Biz, orman 
yangınlarında hayatını ortaya koyan 
ormancımız, Altyapıyı ve düzeni 
sağlayan yerel hizmet çalışanımız, 
Yollarımızı, köprülerimizi inşa eden 
imar, ulaşım çalışanlarımız, Barajlarımızı 
işleten, evlerimize, işyerlerimize 
enerji sağlayan kamu çalışanlarımız, 
Manevi dünyamızı inşa eden diyanet 
çalışanlarımız, Kültürel zenginliklerimizi 
ortaya koyan kültür sanat çalışanlarımız, 
Kamu hizmetlerini düzenleyen büro 
çalışanlarımız, İletişimimizi sağlayan 
hizmet kolu çalışanlarımız,   Sağlığımız 
için gecesini gündüzüne katan sağlık 
çalışanlarımız,Geleceğimizi inşa eden 
eğitim çalışanlarımız gelecek kaygısı 
taşımadan, güvenle ve mutlulukla hizmet 
üretsin istiyoruz.” dedi. Haber Merkezi

Akaryakıta gelen zamlar, vergilerdeki 
ve cezalardaki artışlar can yakıyor

 Antep Baklavası coğrafi işaretli ilk üründür
GSO Başkanı Adnan Ünverdi, Antep 

Baklavası’nın Türkiye ve Gaziantep için 
taşıdığı kültürel, ekonomik ve manevi 
öneme dikkat çekerek, “Antep Baklavası, 
Avrupa Birliği (AB) tarafından coğrafi 
işaret tescili alan ilk Türk ürünüdür. Bu 
tescil, sadece bir belgeden ibaret değil; 
kuşaktan kuşağa aktarılan emeğin, 
ustalığın, en kaliteli malzemenin ve eşsiz 
damak mirasımızın dünyaya tescillenmiş 
bir simgesidir. Unutmayalım ki her 
baklava, Antep Baklavası değildir” dedi.

Ünverdi, Antep Baklavası’nın değerinin, 
kullanılan hammaddeden üretim 
tekniğine, ustalık becerisinden sunumuna 
kadar her ayrıntıda gizli olduğunu 
vurgulayarak, “Gerçek Antep Baklavası; 
yalnızca belirli standartlara uygun 
malzeme ile yılların deneyimini taşıyan 
ustaların elinde, geleneksel yöntemlerle ve 
Gaziantep’in ruhunu yansıtan bir anlayışla 
üretilir. Bu nedenle coğrafi işaret tescili, 
hem tüketiciye kalite garantisi verir hem 
de üreticinin emeğini korur” diye konuştu.

Ülkemizde pek çok şehirde, Antep 
Baklavası adıyla satılan ürünlerin 

hem tüketiciyi yanılttığını hem de 
Gaziantep’in marka değerine zarar 
verdiğini belirten Ünverdi, “Gerçek 
Antep Baklavası; malzemesinden 
ustalığına, geleneğinden sunumuna 
kadar her detayıyla ayrıcalıklıdır. Her 
Antep Baklavası kutusunda mutlaka 
‘Antep Baklavası’ logosunun yer alması 
gerekmektedir. Bu, ürünün orijinal Antep 
Baklavası olduğunun göstergesidir. Hem 
Türk Patent hem de AB tescil esaslarında 
belirtildiği gibi, Antep Baklavası 
üreticilerinin, belirli şartları yerine 
getirerek Odamızda “Antep Baklavası” 
üreticileri için oluşturulan üretici 
listesine kayıt olması gerekmektedir. Bu 
firmalar, Antep Baklavasının AB tescil 
şartnamesinde belirtilen ürün kalitesi ve 
görsel kimlik kılavuzuna uygun olarak 
ürünlerini imal etmekte ve satışlarını 
yapmaktadır. Türk patent ve AB tarafından 
tescillenen standartlar çerçevesinde Antep 
Baklavasını üreten firmaların denetimleri 
Odamız tarafından standartlarda 
belirtilen periyotlarda yapılarak kontrol 
edilmektedir. Haber Merkezi


